
III/3
677

III/3
677

ZASTÁVKY BUS
V PROVOZU, BEZ OMEZENÍ

0 m

0 
m

30 m

30
 m

50 m

3 m

A15

A1
5

P7

P8

POZNÁMKA:
- Umístění přechodného dopravního značení dle TP č.66 (Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích)
- Stávající dopravní značení v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zneplatněno škrtnutím nebo zakryto.
- Dopravní značení B28 umístěno 7 dní před zahájením stavby.

A15

IP4

IP4

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
DOČASNĚ ZRUŠENÉ

PRACOVNÍ MÍSTO

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU

KRALICE NA HANÉ - BEDIHOŠŤSKÁ 

1

ÚSEK VZOROVÉHO PRAC. MÍSTA

VZOROVÉ PRACOVNÍ MÍSTO

VYBUDOVÁNÍ SJEZDŮ A ZATRUBNĚNÍ PŘÍKOPU



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: FE401430E470962FAE29E02463E30D22F6831E60511D963D2C0B39319EF06ECC
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Statutární město Prostějov,  nám. T.G. Masaryka 14/130,  79601 Prostějov, posta@prostejov.eu

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
16.6.2020

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Riedlová Pavla


		2020-06-16T11:00:21+0000




